[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА
оренбургской ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018                                                                                                                                      № 63-п

с. Подольск

О подведении итогов смотра – конкурса  на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Подольский сельсовет.

      Руководствуясь  Положением о  проведении смотра – конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденного  решением Совета депутатов Подольского сельсовета № 15/5 от 23 марта 2007 года, решением Совета депутатов  Подольского сельсовета от  20.05.2011  №  9/14 «О внесении изменений и дополнений в Положение о проведении смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на  территории муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области», в соответствием с   протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению смотра – конкурса по  благоустройству и обеспечению санитарного порядка населенных пунктов Подольского сельсовета от 07 июня 2018 года, определить победителями смотра- конкурса, с выдачей ценных подарков

      1.Среди граждан – владельцев личных подворий:

Лучшая усадьба сельсовета – Реймер Виктор Яковлевич.
Лучшая усадьба с. Подольск – Скорик Елены Викторовны,

Лучшая усадьба с. Луговск-  Негметжановой Маулики Гилязовны,
Лучшая усадьба с.Ивановка – Аборванова Андрея Викторовича,
Лучшая усадьба с. Красиково –  Муллабаева Айрата Хайрулловича,
Лучшая усадьба с. Калтан – Харитоновой Светланы Владимировны,
Лучшая усадьба с. Староюлдашево – Салдеева Зульфата Минигазимовича,
Лучшая усадьба с. Кутерля-  Михеева Сергея Александровича
Среди предприятий , организаций и учреждений с выплатой денежной премии:

1 место – МБУКиС»Вымпел»,
2 место  -МБДОУ «Подольский  детский  сад»,
3 место МБУКиД «Виктория»-Подольский ДК.
     2. Ведущему специалисту (бухгалтеру) Кулаковой С.М., произвести оплату ценных подарков, согласно пункта 1 настоящего постановлении.
     3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                                                 К.А.Алябьев
РАЗОСЛАНО:  в дело, Кулаковой С.М., администрации района,  руководителям предприятий и организаций на территории Подольского сельсовета, для обнародования.